


À PARTIR DU 1ER AOÛT 2023, LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE CATTENOM ET 
ENVIRONS MET EN PLACE POUR LA DEUXIÈME ANNÉE CONSÉCUTIVE UN CIRCUIT 
DE TRANSPORT GRATUIT SUR LE TERRITOIRE COMMUNAUTAIRE, À DESTINATION 
DE L’ESPACE AQUATIQUE CAP VERT À BREISTROFF-LA-GRANDE.

CETTE LIGNE RÉGULIÈRE SERA INSTITUÉE DU 1ER AOÛT AU 25 AOÛT 2023.
L’ACCÈS SERA ENTIÈREMENT GRATUIT.
LES HORAIRES DE LA LIGNE DE BUS PEUVENT VARIER DE QUELQUES MINUTES. 
POUR POUVOIR DESSERVIR TOUTES LES COMMUNES DANS DE BONNES 
CONDITIONS, 4 SECTEURS DIFFÉRENTS SONT PROPOSÉS CHAQUE JOUR SELON LA 
RÉPARTITION CI-DESSOUS.

POUR PLUS D’INFORMATIONS, VOUS
POUVEZ ÉGALEMENT CONTACTER

LE 03 82 54 95 95

INFORMATIONS

MARDI  ZONE 1
› 13h10 : maIrIe de basse-rentgen
› 13h20 : maIrIe de hagen
› 13h25 : maIrIe d’évrange
› 13h35 : maIrIe de mondorff
› 13h40 : maIrIe de beyren-lès-sIerck – gandren
› 13h50 : maIrIe de puttelange-lès-thIonvIlle
› › 14h00 : arrIvée à la pIscIne à breIstroff-la-grande

› 17h00 : départ de la pIscIne à breIstroff-la-grande
› 17h10 : maIrIe de puttelange-lès-thIonvIlle
› 17h20 : maIrIe de beyren-lès-sIerck – gandren
› 17h25 : maIrIe de mondorff
› 17h35 : maIrIe d’évrange
› 17h40 : maIrIe d’hagen
› › 17h50 : maIrIe de basse-rentgen

MERCREDI  ZONE 2
› 13h10 : parkIng du collège à cattenom
› 13h20 : maIrIe de boust
› 13h35 : maIrIe de zoufftgen
› 13h45 : maIrIe de roussy-le-vIllage
› 13h55 : maIrIe de breIstroff-la-grande
› 14h00 : arrIvée à la pIscIne à breIstroff-la-grande

› › 17h00 : départ de la pIscIne à breIstroff-la-grande
› 17h05 : maIrIe de breIstroff-la-grande
› 17h15 : maIrIe de roussy-le-vIllage
› 17h25 : maIrIe de zoufftgen
› 17h40 : maIrIe de boust
› 17h50 : parkIng du collège à cattenom

JEUDI  ZONE 3
› 13h15 : maIrIe d’escherange
› 13h25 : maIrIe de volmerange-les-mInes
› 13h30 : parkIng du gymnase à kanfen
› 13h40 : maIrIe d’entrange
› 13h50 : 30 rue de gaulle à hettange-grande
    (arrêt en face des caves de régusse)
› › 13h52 : place schuman à hettange-grande
› 13h55 : arrêt au café du soleIl à hettange-grande
    (soetrIch)
› 14h00 : arrIvée à la pIscIne à breIstroff-la-grande

› 17h00 : départ de la pIscIne à breIstroff-la-grande
› 17h05 : arrêt au café du soleIl à hettange-grande
    (soetrIch)
› › 17h07 : place schuman à hettange-grande
› 17h10 : 30 rue de gaulle à hettange-grande
    (arrêt en face des caves de régusse)
› 17h20 : maIrIe d’entrange
› 17h30 : parkIng du gymnase à kanfen
› 17h35  : maIrIe de volmerange-les-mInes
› 17h45 : maIrIe d’escherange

VENDREDI  ZONE 4
› 13h20 : maIrIe de haute-kontz
› 13h25 : maIrIe de contz-les-baIns
› 13h35 : maIrIe de berg-sur-moselle
› 13h40 : maIrIe de gavIsse
› 13h45 : maIrIe de fIxem
› 13h55 : parkIng du local des pompIers à rodemack
› › 14h00 arrIvée à la pIscIne à breIstroff-la-grande

› 17h00 : départ de la pIscIne à  breIstroff-la-grande
› 17h05 : parkIng du local des pompIers à rodemack
› 17h15 : maIrIe de fIxem
› 17h20 : maIrIe de gavIsse
› 17h25 : maIrIe de berg-sur-moselle
› 17h35 : maIrIe de contz-les-baIns
› › 17h40 : maIrIe de haute-kontz


